
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nowy Sącz, dnia 19 września 1997 r. Nr 40/97
- sć? 565

(̂ e ś c :  Str.
Poz.:

UCHWAŁY

136 —  Nr 268/XXXIX/97 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 28 lipca 1997 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta S z c z a w n ic a ...........................................................................................................................  565

137 —  Nr XLII/338/97 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza —  Nowy Sącz 2 (teren przy ulicy Kilińskiego w Nowym 
Sączu) . . . ' ................................................................................................................................................................................................... 572

138 —  Nr XLI1/339/97 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 29 lipca 1997 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza —  Nowy Sącz 4 (teren złoża kopalin „Bielowice” w 
Nowym S ą c z u ) ................................................................................................................................................................................................... 576

POROZUMIENIE

139 —  z dnia 17 września 1997 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim a Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Nowym Sączu w sprawie zawierania umów o wykonywanie zadań publicznego zakładu opieki zdrowotnej . . . 580

136

UCHW AŁA NR 268/XXXIX/97 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  
z dnia 28 lipca 1997 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica, w zakresie określonym w § 2

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 
1996 roku Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 
132, poz. 622 i z 1997 r. Nr 9, poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 
I i 3, art. 11 ust. I, art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415 i z 1996 
roku Nr 106, poz. 496) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 
1995 roku o ochronie guntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 
78) —  Rada Miejska w Szczawnicy, na wniosek Zarządu Miasta 
Szczawnica uchwala, co następuje:

I. PRZEPISY OGÓLNE

Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o:
1) „miejscowym planie” —  należy przez to rozumieć miejscowy 

plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Szczawnica 
wprowadzony uchwałą Nr 57/XV/86 Miejskiej Rady Narodowej 
w Szczawnicy z dnia 31.12.1986 roku (Dz. Urz. Woj. Nowosą
deckiego Nr 15/87, poz. 183 i 184, Nr 33/90, poz. 335) oraz 
uchwałą Nr 143/XXVIII/92 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 
26.10.1992 roku (Dz. Urz. Woj. Nowosądeckiego Nr 27/92, poz. 
294, Nr 12/94, poz. 150, Nr 24/94, poz. 252 i 262, Nr 23/95, 
poz. 115, Nr 33/95, poz. 133, Nr 7/96, poz. 26, Nr 5/97, poz. 
19, Nr 19/97, poz. 68 i 69),

2) „planie” —  należy przez to rozumieć wyszczególnione w paragrafie 
4 ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczawnica,

3) „rysunku planu” —  należy przez to rozumieć fragmenty rysunku 
dotychczas obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczawnica w obrębie „granic opracowania” 
na planie w skali 1 : 5000, z wyróżnionymi terenami, których 
dotyczą ustalenia uchwały,

4) „przepisach szczególnych” —  należy przez to rozumieć przepisy 
ustaw, wraz z aktami wykonawczymi.

§ 2

1. Ustalenia planu dotyczą:
1) przeznaczenia terenu,
2) warunków i zasad kształtowania zabudowy oraz urządzenia 

terenów,
3) zasad ich obsługi w zakresie infrastruktury technicznej.

2. Przedmiotem ustaleń planu dotyczących przeznaczenia terenu jest 
uchylenie dotychczasowego przeznaczenia:
a) terenu bazy MPGK (Spółka „Jarmuta”) o symbolu C 628,

przy ul. Szlachtowskiej i przeznaczenie na tereny usług ogól- 
nomiejskich, ze szczególnym uwzględnieniem usług oświaty,

b) części terenów rolnych oraz budownictwa mieszkaniowego C 
92 MNMR przy ul. Szlachtowskiej i przeznaczenie na tereny 
usługowo-produkcyjne z dopuszczeniem zabudowy mieszkal
nej jednorodzinnej,

c) terenów oznaczonych symbolem D 35 ZB —  baza zieleni 
miejskiej oraz symbolem D 41 B —  baza RPWiK w Szla- 
chtowej i przeznaczenie na tereny budownictwa rodzinnego 
z dopuszczeniem realizacji nieuciążliwych usług,



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 40/97 —  566 — Poz. 136

d) części terenów rolnych w sąsiedztw ie terenu budow nictw a 
m ieszkalnego rodzinnego i zagrodow ego o sym bolu D 54 
M NM R w Szlachtowej i przeznaczenie dla usług oraz dla 
urządzeń kom unikacji sam ochodow ej, z dopuszczeniem  za
budow y m ieszkalnej w łaściciela,

e) części terenów rolnych w Szczaw nicy-C ieśliska i przeznaczenie
na poszerzenie terenów  budow nictw a m ieszkaniow ego —  D 
29 M RM N.

f) terenu istniejącego parkingu w Jaw orkach oznaczonego w
m iejscowym  planie sym bolem  D 48 U TSG  —  usługi tury
styczne, sportow e i gastronom iczne i przeznaczenie na tereny 
usług kultury (skansen góralski), turystyki i gastronom ii.

§ 3

Integralną częścią planu, określonego w § 4  są rysunki planu w 
skali 1 : 5000, stanow iące załączniki N r 1— 4 do niniejszej uchwały. 

O znaczone graficznie na rysunku planu „linie rozgraniczające tereny 
wprow adzone planem ”, stanow ią rozgraniczenie terenów  o różnych 
funkcjach i różnych zasadach zagospodarow ania.

Linie rozgraniczające pom iędzy terenam i m ogą być uściślone w 
projektach zagospodarow ania terenów  w zakresie w ynikającym  z 
obowiązku spełnienia w ym ogów  przepisów  szczególnych, pod wa
runkiem , że nie będzie to kolidow ać z innymi ustaleniam i m iejscowego 
planu oraz bez naruszenia praw osób trzecich.

II. P R Z E PISY  SZ C Z E G Ó Ł O W E

§ 4
U chwala się m iejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego M iasta 
Szczawnica w granicach terenów  określonych w § 2 ust. 2 w sposób 
następujący:

PLAN NR 1
a) —  Uchyla się dotychczasow e przeznaczenie terenu bazy M PGK 
(obecnie Spółka „Jarm uta”) w Szlachtowej oznaczony w m iejscowym  
planie sym bolem  C 62 B i przeznacza na tereny usług ogólnom iejskich 
z zielenią towarzyszącą, ze szczególnym  uw zględnieniem  usług ośw ia
ty i oznacza sym bolem  C 62 U.
Adaptuje się na pow yższe cele istniejące na tym terenie obiekty, 
pod warunkiem  dostosow ania ich do w ym ogów  architektonicznych 
regionu pienińskiego, głów nie poprzez w prow adzenie nad obiektam i 
parterowymi dachów  o spadkach 35°— 50°.
O bow iązuje realizacja w obrębie tego terenu wysokiej i niskiej zieleni 
towarzyszącej, ze szczególnym  uw zględnieniem  pow iązania jej z 
terenam i zieleni (ZN) od strony rzeki G rajcarek oraz od strony ulicy 
zbiorczej obszarow ej C 72 TD 20.
W przypadku całkowitej przebudow y istniejących obiektów  partero
wych, obowiązuje:
1. uwzględnienie wynikającej z m iejscow ego planu przebudowy ulicy

zbiorczej obszarow ej C 72 TD 20 do szerokości w liniach 
rozgraniczających jezdni 30,0 m i szerokości jezdni 7,0 m.

2. uwzględnienie przebudowy ogrodzenia terenu od strony w/w drogi
poza ustaloną dla niej linią rozgraniczającą,

3. odsunięcie nowo projektow anych budynków  zgodnie z m iejscowym
planem na odległość 20,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni.

b) —  Część istniejącego terenu zabudow y zagrodowej i jednoro 
dzinnej w Szlachtowej, oznaczonego sym bolem  C 92 MR MN oraz 
część terenów rolnych kl. RV obejm ujących część działek nr ewid. 
4822, 4823, 4824 i 4825 o pow. około 0,260 ha —  przeznacza się 
na teren usług (w tym nieuciążliw ych produkcyjnych), z dopuszcze
niem zabudow y m ieszkalnej jednorodzinnej i oznacza sym bolem  C 
92a U/M N.

O bowiązuje:
—  uwzględnienie, w projekcie zagospodarow ania terenu linii roz

graniczającej ulicy zbiorczej obszarow ej C 72 TD Zo szerokości 
30,0 m oraz przedniej linii zabudow y 20,0 m od zewnętrznej 
krawędzi 7,0 m jezdni.

—  realizacja zabudow y o architekturze nawiązującej do tradycji 
regionu pienińskiego z zastosow aniem  dachów  o spadku 35°— 50°,

—  urządzenie wysokiej zieleni izolacyjnej od strony ulicy C 72 TD  
Zo zw łaszcza w przypadku realizacji usług produkcyjnych.

P L A N  NR 2
a) —  Uchyla się dotychczasow e przeznaczenie terenu bazy zieleni 
miejskiej o sym bolu D 35 ZB oraz terenu bazy RPW iK  o symbolu 
D 41 B i przeznacza na tereny zabudow y jednorodzinnej i usług i 
oznacza sym bolem  D 22a M N/U.
O bowiązuje:

1. zabezpieczenie realizacji zgodnie z m iejscow ym  planem, przedłu
żenia ulicy dojazdowej w ew nętrznej D 46 TD Dw (dz. 211), 
celem  jej połączenia z ulicą zbiorczą obszarow ą D 43 TD Zo. 
Szerokość jezdni 5,0 m, szerokość w liniach rozgraniczających 
12,0 m,

2. zakaz zabudow y w obrębie części terenu stanow iącego skarpę na
działkach 208 i 209 z realizacją na niej zieleni urządzonej oraz 
w odległości m niejszej niż 50,0 m od cmentarza,

3. przy podziale terenu na działki budow lane zapew nienie dojazdów
w yłącznie z ulic dojazdow ych w ew nętrznych D 45 TD Dw i D 
46 TD Dw,

4. realizacja zabudow y o wysokości do 1 Vi kondygnacji o archite
kturze nawiązującej do tradycji regionu pienińskiego przy wy
niesieniu parteru budynków  najw yżej do 0,60 m od odstokowej 
strony terenu oraz dachów  o spadkach 35°— 50°,

5. zaopatrzenie w w odę pitną z odległości powyżej 150,0 m od
cmentarza.

b) —  Część terenów  rolnych kl. ŁV , PsV i PsVI, stanowiących 
część działki nr ewid. 339 o pow. około 0,40 ha, położonych 
pom iędzy istniejącym  cm entarzem  o sym bolu D39 ZC a terenem 
zabudow y zagrodowej i jednorodzinnej o sym bolu D 54 MRMN 
przeznacza się na realizację usług i urządzeń kom unikacji sam ocho
dowej i oznacza sym bolem  D 54a U /TS.
Na terenie ograniczonym  ponad 8,0 m etrow ą skarpą terenow ą i ulicą 
zbiorczą obszarow ą (do Jaworek) o sym bolu D 43 TD Zo. przewiduje 
się realizację m agazynu i punktu sprzedaży gazu płynnego oraz 
gazowej stacji paliw  z zapleczem  usługow ym  handlow o-gastronom i- 
cznyrn, z dopuszczeniem  od strony terenu D 54 M RM N zabudowy 
m ieszkalnej właściciela,
R ów nocześnie koryguje się granicę rezerw y terenu dla oczyszczalni 
ścieków  Szlachtow a-Jaw orki o sym bolu D 55 NO, uwzględniając 
usytuow anie w przyszłości w szystkich jej obiektów  poniżej skarpy. 

O bowiązuje:
1. opracow anie projektu zagospodarow ania dla całości objętego zm ia

ną planu terenu z rów noczesnym  zagospodarow aniem  urządzoną 
zielenią tow arzyszącą skarpy terenowej.

2. zachow anie ustalonej m iejscow ym  planem  linii rozgraniczającej 
ulicy zbiorczej obszarow ej D 43 TD Zo szerokości 30,0 m oraz 
przedniej linii zabudow y 20,0 m od zew nętrznej krawędzi jezdni.

3. realizacja m agazynu z punktem  sprzedaży gazu oraz gazowej 
stacji paliw  m inim um  30,0 m od istniejącej i projektowanej 
zabudow y m ieszkalnej.

4. realizacja zabudow y m ieszkalnej m inim um  50,0 m od granicy
cmentarza.

5. projektow anie w szystkich obiektów  kubaturow ych o wysokości 
do 1Vi kondygnacji, o architekturze nawiązującej do tradycji 
regionu pienińskiego z parteram i w yniesionym i m aksim um  0,60 
m od poziom u terenu i dacham i ó nachyleniu połaci 30°— 50°.

6. zaopatrzenie obiektów  w w odę pitną z odległości powyżej 150.0 
m od cmentarza.

P L A N  NR 3
Uchyla się dotychczasow e przeznaczenie terenu rolnego kl. RV, PsV, 
ŁV i ŁVI obejm ującego działki nr ewid. 613/1, 613/2 i 614/1 o



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  567 — Poz. 136

łącznej powierzchni 47,43 ha w Szczawnicy-Cieśliska i przeznacza 
na teren zabudowy jednorodzinnej z dopuszczeniem zagrodowej z 
równoczesną adaptacją istniejącego na działce 614/1 budynku mie
szkalnego.
Obowiązuje:
1. przy podziale terenu na działki budowlane zabezpieczenie szero

kości ulicy wewnętrznej D50 TD Dw w liniach rozgraniczających
8.0 m, przy szerokości jezdni 3,5 m i przedniej linii zabudowy
6.0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni.

2. realizacja zabudowy wysokości do 1V2 kondygnacji, o architekturze 
nawiązującej do tradycji regionu pienińskiego, o parterach bu
dynków wyniesionych maksimum 0,60 m od terenu oraz dachach 
o spadkach 35°— 50°.

PLAN NR 4
Uchyla się przeznaczenie ustalonego miejscowym planem terenu 
usług turystycznych, sportu i gastronomii z zielenią towarzyszącą w 
Szczawnicy-Jaworki, oznaczonego symbolem E 48 UTSG, położonego 
w sąsiedztwie rezerwatu Wąwóz Homole i przeznacza na tereny 
usług kultury (skansen góralski), turystyki i gastronomii z zielenią 
towarzyszącą oznaczając symbolem E  48 UKTG.
Równocześnie ustala się wokół zabytkowej cerkwi i terenu archeo
logicznego gródka oznaczoną w rysunku planu strefę ochrony kon
serwatorskiej, która w granicach opracowania obejmuje tereny o 
symbolach E 6 UK, E 36 ZC, E 50a MRMN, E 50 UT, E 31 
RLUM, E 8 WZ, E 48 UKTG i RZ/G —  celem ochrony otuliny 
krajobrazowej projektowanego skansenu.
Przygotowanie i realizację wszystkich inwestycji na terenie objętym 
ochroną konserwatorską, wraz z ewentualną korektą profilu drogi D 
43 TD Lw w rejonie istniejącego obiektu archeologicznego —  
średniowiecznego gródka, oznaczonego symbolem RZ/G należy uz
gadniać z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, a w obrębie 
terenu E 48 UKTG również z Wojewódzkim Konserwatorem Przyrody. 
Cały obszar objęty symbolem E 48 UKTG ma stanowić jednolity 
zespół urbanistyczno-architektoniczny w typie małego wiejskiego 
osiedla regionalnego. W związku z powyższym obowiązuje:
a) opracowanie na podkładzie geodezyjnym w skali 1 : 500 z 

minimum 30,0 m kołnierzem obejmującym również położone w 
sąsiedztwie wapienne skałki —  projektu zagospodarowania oraz 
koncepcję architektoniczną całości terenu E 48 UKTG, bez wzglę
du na aktualny i przyszłościowy stan własnościowy przedmioto
wego terenu.

b) uzgadnianie programu oraz wszystkich faz przygotowania i reali
zacji inwestycji, w tym proponowanych do przeniesienia obiektów 
zabytkowych architektury Górali Pienińskich i Rusinów Szlach- 
towskich z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków i z Woje
wódzkim Konserwatorem Przyrody.

c) programowane na w/w terenie obiekty usługowe (turystyki, ga
stronomii itp.) należy realizować albo w przenoszonych lub 
rekonstruowanych starych obiektach regionalnych, a w przypadku 
realizacji nowych —  o architekturze ściśle nawiązującej w bryle

i detalu architektonicznym do przenoszonych na ten teren obiektów 
skansenowskich.

§ 5
W zakresie obsługi w infrastrukturę techniczną wyznaczonych planem 
terenów —  obowiązuje:
1. Zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód otwartych 

oraz do gleby.
2. W przypadkach braku możliwości podłączenia obiektów do ka

nalizacji miejskiej wykonanie lokalnych lub indywidualnych urzą
dzeń do ich utylizacji w sposób nie naruszający innych elementów 
miejscowego planu, praw osób trzecich oraz z zachowaniem 
przepisów szczególnych.

3. W przypadkach braku możliwości przyłączy do miejskiej sieci 
wodociągowej, zaopatrzenie w wodę z indywidualnych źródeł 
wody na warunkach określonych w przepisach szczególnych.

4. Segregacja i gromadzenie odpadów we własnych pojemnikach i 
wywożenie ich na wysypisko miejskie.

5. Zaopatrzenie w energię elektryczną na warunkach określonych 
przez administratora.

§ 6

Niniejszy plan nie wymaga odrębnej decyzji dotyczącej zmiany 
przeznaczenia gruntów rolnych lub leśnych na cele nierolnicze i 
nieleśne ponieważ nie dotyczy w zwartych kompleksach gruntów 
klas I— III powyżej 0,5 ha i gruntów klasy IV powyżej 1,0 ha oraz 
terenów leśnych.

§ 7
Ustala się dla nowo wyznaczonych na gruntach rolnych terenów 
budowlanych stawkę wysokości opłaty z tytułu wzrostu wartości 
działek w wyniku ustaleń planu w wysokości „15”%.
Dla pozostałych terenów ustala się w/w stawkę na „0”%.

III. PR ZEPISY  I PO STA NO W IENIA  KOŃ CO W E

§ 8
Tracą moc uchwały Nr 57/XV/86 Miejskiej Rady Narodowej w 
Szczawnicy z dnia 31.12.1986 r., Nr 143/XXVIII/92 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 26.10.1992 r. w sprawie zatwierdzenia doty
chczas obowiązującego miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Szczawnica, w części ustaleń 
wprowadzonych niniejszym planem.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczawnica.

§ 10

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczawnica i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej: mgr inż. Stefan Zachwieja



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 — 568 — Poz. 136

?oł!5cfiwa^yr Nr 268/XXX1X/97 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 28 lipca 1997 r.

MIEJSCOWY PLAN OGÓLNY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
miasta SZCZAWNICA skala 1 : 5000

CAOaMN'

USTALENLA O B O W IĄ Z U JĄ C E

m a i  granica opracowania

ściśie określone Unie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania w/g MPO 

linie rozgraniczające tereny wprowadzone planem 

teren usług zdrowia
teren usług ogólnomiejskich z zielenią towarzyszącą (ze szczególnym uwzględnieniem usług oświaty) 

tereny zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej

c: 16a OZ

C 62 l)

• ( n  MR MN 

I C, 94 M R  M N

i C 92tt U/M N

ZA

C 72 T I) Zo

teren usług ( w tym nieuciążliwych produkcyjnych), z dopuszczeniem zabudowy mieszkalnej 
jednorodzinnej
tereny meurządzone z przewagą zieleni niskiej 
ulica zbiorcza - obszarowa (do Jaworek) 

granica strefy górniczej 
ttramca strefy "B" ochrony uzdrowiska



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 40/97 —  569 — Poz. 136

Z ałącznik nr 2
do Uchwały N r 268/X X X IX /97 R ady M iejskiej 
w Szczawnicy z dnia 28 lipca 1997 r.

MIEJSCOWY PLAN OGOLNY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
miasta SZCZAWNICA 1 : 5000

P 2 2 a M

USTALENIA OBOW IĄZUJĄCE

b n a d  granica opracow ania

I I ściśle określone linie rozgraniczające tereny o  różnym sposobie użytkow ania w /g M PO

lin ie  rozgraniczające  tereny w prow adzone  planem 
teren urządzeń obsługi gospodarki leśnejL p  tO R U M

P  16 fitK NtN

n  17 M R MN

D I8 M R M N

D 22 M R MN

P  26 M R MN

P  54 M R MN

P  22a M N/l;

L P M a tJ/Tsd

L l) J4 RPO-I

D39UZ

D 51 TS

tereny zabudowy' zagrodow ej i jednorodzinnej

tereny zabudow y jednorodzinnej i usług 

tereny usług  i urządzeń kom unikacji sam ochodow ej 

teren ośrodka  gospodark i polov.'ej i zwierzęcej (gosp o d arstw o  PPU) 

istniejący cm entarz 

strefa ochrony  sanitarnej cm entarza 

teren urządzeń kom unikacji sam ochodow ej (park ing )

L d 55 Nq Ź5 ]  (ezerwa terenu dla oczyszczalni ścieków  Szlach tow a-Jaw ork i

R /.

P  43 ™  / m

RP j tereny upraw  potow ych 

tereny !ąk i pastw isk 

strefa ochrony  konserw atorskiej 

ulica zbiorcza - obszarow a ( do Jow orek)

l>45-<6 Tni)i» ulice dojazdow e w ew nętrzne



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  570 — Poz. 136

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 268/XXXIX/97 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 28 lipca 1997 r.

MIEJSCOWY PLAN OGÓLNY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
miasta SZCZAWNICA skala 1 : 5000

S z ló m f& W -P

u s t a l e n i a  o b o w i ą z u j ą c e

granica opracowania

ściśle określone linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie użytkowania w /g MPO

linie rozgraniczające tereny w prowadzone planem

tereny mieszkalnictwa rodzinnego o niskiej intensywności zabudowy 
z dopuszczeniem usług handlowych

tereny zabudowy jednorodzinnej z dopuszczeniem zagrodowej

l) 5 MNUH

D 29 M N MR

I) 30 MN MR

L) 32 MN

D 33 RPU

KJ’

Rż

11 43h  T P  Lt' 

!> 50 TI) I)w

tereny zabudowy jednorodzinnej

teren urządzeń obsługi gospodarki polowcj ogrodniczej i zwierzęcej (dawna agronomowka)

tereny upraw poiow ych

t e re n y  lak  t p a s tw i s k

ulica lokalna

ulica w e w n ę t rz n a



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  571 — Poz. 136

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 268/XXXIX/97 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 28 lipca 1997 r.

MIEJSCOWY PLAN OGÓLNY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
y, v  \  skala 1 : 5000

USTALENIA OBOW IĄZUJĄCE  

[
granica o p ra c o w a n ia

t
ESW Z

E II RLU

1 śc iśk  o k re ś lo n e  lirne ro z g ra n icz a ją ce  te ren y  o  ró ż n y m  sposobie  u ży tk o w an ia  w /g  MPO 
linie ro z g ra n ic z a ją c e  te ren y  w p ro w a d z o n e  p lan e m  

E6 UK j teren u s łu g  k u ltu ry  z  z ie len ią  to w a rzy sz ą cą

tereny u rz ąd z eń  z a o p a trz e n ia  w  w o d ę  (re z e rw a  stacji uzdatn ian ia  w ody) 

tereny  u rz ąd z eń  o b słu g i g o sp o d a rk i leśnej 

1 E 31 RJ.UMM tereny u rz ą d z e ń  o b słu g i g o sp o d a rk i leśnej z d o p u szczen iem  zabudow y ted n o ro d zm n e j 

1 E XIŁC 1 istniejący c m e n ta rz

F. rs  UKTG ]  tereny u s łu g  k u ltu ry  (skansen  g ó ra lsk i) ,tu  rys ty ki i gastronom ii z z ie len ią  to w a rzy sz ą cą

teren u słu g  tu ry sty czn y ch  (re z e rw a  na cam p in g ) z  n e le n ią  tow arzyszącą 

tereny zab u d o w y  z ag ro d o w e j i je d n o ro d z m n q  

tereny ląk i pastw isk

teren a rch e o lo g ic zn y  (śre d n io w iec zn y  g ró d e k )  

rezerw at p iz y ro d y  (w ą w ó z  H o m o lc )

®  ®  ®  strefa o c h ro n y  k o n se rw a to rsk ie j

D 43 TI) i,t« drogH lokalna  .Szczaw nica - Jaw o rk i

e so t ;r

E 50a SfRM.N

RZ

RZA.



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 40/97 —  572 — Poz. 137

137

U C H W A Ł A  N R  X L II/338/97 R A D Y  M IE JSK IE J W  N O W Y M  SĄ C ZU  
z dnia 29 lipca 1997 roku

w spraw ie uchw alenia m iejscow ego planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta N ow ego Sącza —  N O W Y  SĄ CZ 2
(teren przy ulicy K ilińskiego w N ow ym  Sączu)

Działając na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 m arca 1990 roku —  o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. 
z 1996 roku N r 13, poz. 74, N r 58, poz. 261, N r 106, poz. 496, 
N r 132, poz. 622 i z 1997 r. N r 9, poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 11 
ust. 1 i art. 26 ustaw y z dnia 7 lipca 1994 roku —  o zagospodarow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 1994 roku N r 89, poz. 415 i z 1996 r. 
N r 106, poz. 496) na w niosek Zarządu M iasta, R ada M iejska w 
Nowym  Sączu, w celu um ożliw ienia prow adzenia różnych form  
działalności gospodarczej, a także funkcjonow ania istniejących obie
któw, uchw ala co następuje:

I. P R Z E PISY  O G Ó LN E

§ 1

Uchw ala się m iejscow y plan zagospodarow ania przestrzennego —  
NO W Y SĄ CZ 2, określony w pkt. 2, uchw ały Nr XXVI1I/234/96 
Rady M iejskiej w N ow ym  Sączu z dnia 9 lipca 1996 roku, w 
sprawie przystąpienia do opracow ania planu.

§ 2
O bszar objęty m iejscow ym  planem  zagospodarow ania przestrzennego
—  NO W Y SĄCZ 2 oznaczony jes t w załączniku N r 1 w skali 1 
: 2000, stanow iącym  in tegralną część uchw ały jako  rysunek planu.

§ 3

Zakres ustaleń planu dotyczy:

—  przeznaczenia terenów oraz ustalenia linii rozgraniczających tereny 
o różnych zasadach zagospodarow ania.

—  zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej.

—  linii rozgraniczających drogi publiczne.

—  warunków  i zasad kształtow ania zabudow y oraz urządzenia te
renów, w tym linii zabudow y i gabarytów  obiektów.

—  szczególnych warunków zagospodarow ania terenów, w tym za
kazów zabudow y, w ynikających z potrzeb ochrony środow iska 
przyrodniczego.

§ 4
Dla całego obszaru objętego ustaleniam i m iejscow ego planu zago
spodarow ania przestrzennego —  N ow y Sącz 2, ustala się:

  O grzew anie obiektów , z indyw idualnych kotłowni, z zakazem
realizacji kotłowni ogrzew anych paliw em  stałym.

—  Zakaz zrzutu nieoczyszczonych ścieków do wód i gleby.

—  Obow iązek odprow adzenia ścieków sanitarnych i wód opadowych 
do istniejących kolektorów  kanalizacji ogólnospław nej.

—  Doprow adzenie wody z istniejącej sieci wodociągowej.

—  D oprow adzenie gazu z istniejącej sieci niskoprężnej.
—  D oprow adzenie energii elektrycznej z istniejącej sieci elektroe

nergetycznej.
—  Podłączenie do sieci w odociągow ej, kanalizacyjnej, gazowej i 

elektroenergetycznej na w arunkach określonych przez zarządza
jącego tymi sieciam i.

—  Zakaz składow ania odpadów w m iejscach do tego nie w yzna
czonych.

—  Linie rozgraniczające tereny do zainw estow ania, jako  ściśle okre
ślone.

—  M ożliwość lokalizacji ogrodzeń w liniach rozgraniczających dróg.

II. P R Z E PISY  SZ C Z E G Ó Ł O W E  

W ydziela się grupy ustaleń, w sposób następujący:
—  T ereny pozostające w  dotychczasow ym  użytkow aniu, takim 

jak  tereny kom unikacji.
—  T ereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu, z zasa

dami użytkow ania określonym i w planie.
—  T ereny przeznaczone do zm iany sposobu zagospodarow ania, 

na cele zainw estow ania.

§ 5
T ereny oznaczone cyfrą L, pozostają w dotychczasow ym  użytko
waniu:
1.1. —  pow. 0,14 ha
Tereny drogi krajow ej nr 98 W adow ice —  N ow y Sącz —  Jasło —  
Przem yśl, o szerokości w liniach rozgraniczających 35 m., z u trzy
m aniem  sieci infrastruktury technicznej, znajdujących się w pasie 
drogowym .

1.2. —  pow . 0,05 ha
Tereny ulic dojazdow ych o szerokości w liniach rozgraniczających 
10 m, z utrzym aniem  sieci i obiektów  infrastruktury technicznej 
znajdujących się w pasach drogowych.

1.3. —  pow. 0,08 ha
C iąg pieszo-jezdny o szerokości 10 m w liniach rozgraniczających, 
z m ożliw ością realizacji zadrzew ień.

§ 6
T ereny oznaczoąe cyfrą II., pozostają w dotychczasow ym  użyt
kow aniu, z zasadam i użytkow ania ustalonym i w planie:

11.1. —  pow. 0,21 ha
Tereny zainw estow ane, do utrzym ania na następujących warunkach:

1. zakaz lokalizacji now ych obiektów  kubaturow ych.
2. przebudow a istniejących obiektów  zw iązana z rozbudową, pod

warunkiem  nie przekraczania dotychczasow ej wysokości obiektu 
i zachow ania linii rozgraniczającej u licę K ilińskiego.

3. zm iana sposobu użytkow ania, pod w arunkiem  uzyskania pozw o
lenia na zm ianę użytkow ania obiektów .

4. obow iązek u trzym ania istniejącego uzbrojenia podziem nego i na
ziem nego.

5. obow iązek realizacji m iejsc parkingow ych, w dostosow aniu do
potrzeb w ynikających z prow adzonej działalności.

11.2. —  pow. 0,40 ha
Tereny zainw estow ane, do u trzym ania na następujących warunkach:

1. realizacja now ych obiektów  kubaturow ych, jako  3 kondygnacyj-
nych, pod w arunkiem  niezabudow yw ania co najm niej 40%  po
wierzchni działki (w liczając w to istniejące obiekty).

2. przebudow a istniejących obiektów  dla poprawy ich funkcjonow a
nia, pod w arunkiem  nie przekraczania 3 kondygnacji i zachowania 
linii rozgraniczającej u licę K ilińskiego.

3. zm iana sposobu użytkow ania, pod w arunkiem  uzyskania pozwo
lenia na zm ianę użytkow ania obiektów.

4. obow iązek realizacji m iejsc parkingow ych w dostosow aniu do
potrzeb w ynikających z prow adzonej działalności.

5. obow iązek utrzym ania istniejącego uzbrojenia podziem nego i na
ziem nego.

6. dojazd od istniejącej drogi krajow ej nr 98 W adow ice —  Nowy
Sącz —  Jasło —  Przem yśl.



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 40/97 —  573 — Poz. 137

§ 7

Tereny oznaczone cyfrą III., przeznaczone są do zmiany doty
chczasowego sposobu zagospodarowania i użytkowania:
III.l. —  pow. 0,28 ha
Tereny lokalizacji obiektów  stacji paliw  na następujących warunkach:

1. stacja paliw  płynnych z 4  dystrybutoram i, wraz z zapleczem.

2. zbiorniki realizowane jako  podziem ne, na  warunkach określonych 
przez organy ochrony środow iska.

3. obiekty kubaturow e —  adm inistracyjno-socjalne oraz myjnia, max.
2 kondygnacyjne, z zakazem  podpiwniczenia,

4. odprowadzenie ścieków  bytow ych do istniejącej kanalizacji, na 
warunkach określonych przez zarządzającego siecią.

5. obow iązek oczyszczania wód opadow ych z terenów utwardzonych 
oraz ścieków  z m yjni przed odprow adzeniem  ich do kanalizacji, 
zgodnie z warunkam i określonym i przez organy ochrony środo
wiska.

6. wjazd z istniejącej drogi krajow ej nr 98 W adow ice —  Nowy 
Sącz —  Jasło —  Przem yśl.

U stala się stawkę dla naliczania opłat zw iązanych ze zm ianą planu 
m iejscow ego w wysokości 30% , d la terenów  w yznaczonych w planie.

III. PRZEPISY PRZEJŚCIOWE I KOŃCOWE

§ 9

Z  dniem  w ejścia w życie niniejszej uchw ały traci moc miejscowy 
plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego „Śródm ieście” , za
tw ierdzony Uchw ałą N r X LIV /400/94 Rady M iejskiej w Nowym  
Sączu z dnia 24 m aja 1994 roku (Dz. Urz. W oj. Now osądeckiego 
N r 12/94, poz. 145), w części objętej ustaleniam i m iejscowego planu 
zagospodarow ania przestrzennego, przyjętego niniejszą uchwałą.

§ 10
W ykonanie Uchwały pow ierza się Zarządow i m iasta Nowy Sącz.

§ 11
U chwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący R ady M iejskiej: M aciej Kurp



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 — 574 — Poz. 137

MIEJSCOW Y PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
SKALA 1 : 2000NOWY SĄCZ 2.

zatqcznik  nr 1 
d o  uchw ały  nr XUI/338/97 
Rady Miejskiej w Nowym Sqczu 
Z d n ia  29 lip ca  1997 roku



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  575 — Poz. 137

1.1.

1.2

1. 3 .

I I . l .—II.2.

I I . 3.

I. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU

DROGA KRAJOUJR 

ULICA DOJAZDOUUfl 

CIF)G PICSZO-J6ZDMV

II. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU, Z ZASADAMI OKREŚLONYMI W PLANIE

TCRCNY ZfllNUUCSTOUJBNC-

III. TERENY PRZEZNACZONE DO ZMIANY 
ZAGOSPODAROWANIA I UŻYTKOWANIA

TCRCN STACJI PRUUU

IV. OZNACZENIA INNE

GRANICA OBSZARU OBJĘTCGO USTAL6ŃIAMI PLANU

GRRNIC6 TCR6NÓUJ WYODRĘBNIONYCH USTftlCNIAMI PLANU, O  RÓŻNYCH 
ZASADACH ZAGOSPODAROWANIR

SYMBOL6 TCR6NÓUU DLR USTALCŃ T6HSTOWYCH



Dziennik Urzęd. Woj. Now osądeckiego Nr 40/97 —  576 — Poz. 138

138

U C H W A Ł A  NR X L II/339/97 R A D Y  M IE JSK IE J W  N O W Y M  SĄ C Z U  
z dnia 29 lipca 1997 roku

w spraw ie uchw alenia m iejscow ego planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego m iasta N ow ego Sącza —  N O W Y  SĄCZ 4
(teren złoża kopalin „B IE L O W IC E ” w  N ow ym  Sączu)

Działając na podstaw ie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 m arca 1990 roku —  o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. 
z 1996 roku Nr 13, poz. 74, N r 58, poz. 261, N r 106, poz. 496, 
Nr 132, poz. 622 i z 1997 r. N r 9, poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 11 
ust. 1 i art. 26 ustaw y z dnia 7 lipca 1994 roku —  o zagospodarow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. z 1994 roku N r 89, poz. 415 i z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496) na w niosek Zarządu M iasta, R ada M iejska w 
N ow ym  Sączu, w celu um ożliw ienia eksploatacji udokum entow anych 
surow ców , uchw ala co następuje:

I. PR Z E P ISY  O G Ó L N E

§ 1
U chwala się m iejscow y plan zagospodarow ania przestrzennego —  
N O W Y  SĄ CZ 4, okres'lony w pkt. 1, uchw ały N r XXVIII/234/96  
Rady M iejskiej w N ow ym  Sączu z dnia 9 lipca 1996 roku, w 
spraw ie przystąpienia do opracow ania planu.

§ 2

O bszar objęty m iejscow ym  planem  zagospodarow ania przestrzennego
—  N O W Y  SĄ C Z  4 oznaczony je s t w załączniku N r 1 w skali 1 
: 2000, stanow iącym  integralną część uchw ały jak o  rysunek planu.

§ 3

Zakres ustaleń planu dotyczy:

—  przeznaczenia terenów oraz ustalenia linii rozgraniczających tereny 
o różnych zasadach zagospodarow ania.

—  szczególnych warunków  zagospodarow ania terenów, w tym  za
kazów zabudow y, w ynikających z praw idłow ego gospodarow ania 
zasobam i przyrody.

§ 4

Dla całego obszaru objętego ustaleniam i m iejscow ego planu zago
spodarow ania przestrzennego —  N ow y Sącz 4, ustala się:

—  Zakaz zabudow y, za  w yjątkiem  obiektów  niezbędnych d la p ro
w adzenia eksploatacji i produkcji.

—  Utrzym anie taśm ociągu, jak o  połączenia technologicznego z za
kładem  produkcyjnym .

—  R ekultyw acja terenu w kierunku realizacji zadrzew ień i zalesień, 
z m ożliw ością realizacji urządzeń sportow ych jak o  terenów  re
kreacyjnych.

II. P R Z E PISY  SZ C Z E G Ó Ł O W E  

W ydziela się grupy ustaleń, w sposób następujący:

—  Tereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu, takim  
jak  tereny rolne i tereny kom unikacji.

—  Tereny pozostające w dotychczasow ym  użytkow aniu, z zasa
dami użytkow ania określonym i w planie.

§ 5

T ereny oznaczone cyfrą I., pozostają  w dotychczasow ym  użytko
waniu:

L I. —  pow. 0,12 ha

Tereny ulicy dojazdowej o szerokości w liniach rozgraniczających 
10 m.

I.2. —  pow. 2,55 ha
Tereny rolne —  grunty orne i użytki zielone —  do utrzymania.

§ 6

T ereny oznaczone cyfrą II. pozostają w dotychczasow ym  użyt
kow aniu, z zasadam i użytkow ania ustalonym i w planie:

II.1. —  pow. 1,93 ha
Teren górniczy do utrzym ania na następujących warunkach:

1. teren użytkow any rolniczo, jak o  użytki zielone.

2. dojazd od m odernizow anej drogi dojazdowej.

II.2. —  pow. 10,72 ha
O bszar górniczy —  udokum entow any obszar złoża gliny „B ielow ice”, 
do u trzym ania na następujących warunkach:

1. eksploatacja i w ydobycie gliny w oparciu o projekt zagospoda
row ania złoża.

2. dojazd od m odernizow anej drogi dojazdowej.

3. dostaw a energii elektrycznej z istniejącej sieci, na warunkach 
określonych przez zarządzającego tą siecią.

4. obow iązek zabezpieczenia przebiegu istniejących linii e lektroe
nergetycznych, na w arunkach określonych przez zarządzającego 
tą siecią.

§ 7
T ereny oznaczone cyfrą III. przeznaczone są do zm iany dotych
czasow ego sposobu zagospodarow ania i użytkow ania:

II I .l. —  pow . 2,99 ha
Z łoża gliny „B ielow ice” o zasobach udokum entow anych, do utrzy
m ania, na następujących warunkach:

1. m ożliw ość eksploatacji zasobów  i poszerzenia istniejącego obszaru 
górniczego w oparciu o dokum entację geologiczną i projekt 
zagospodarow ania złoża.

2. dojazd od m odernizow anej drogi wewnętrznej.

3. dostaw a energii elektrycznej z istniejącej sieci na warunkach 
określonych przez zarządzającego tą siecią.

111.2. —  pow. 0,38 ha
Teren górniczy złoża gliny „B ielow ice” , do u trzym ania na następu
jących  warunkach:

1. m ożliw ość eksploatacji zasobów  i poszerzenia istniejącego obszaru 
górniczego w oparciu o dokum entację geologiczną i projekt 
zagospodarow ania złoża.

2. dojazd od m odernizow anej drogi wewnętrznej.

3. dostaw a energii elektrycznej z istniejącej sieci na warunkach 
określonych przez zarządzającego tą siecią.

111.3. —  pow. 0,43 ha
O bszar górniczy złoża gliny „B ielow ice” , do zagospodarow ania na 
następujących warunkach:

1. użytkow anie rolnicze.

§ 8

Ustala się staw kę dla naliczania opłat zw iązanych ze zm ianą planu 
m iejscow ego w w ysokości 30% , d la terenów  w yznaczonych w planie.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 40/97 —  577 — Poz. 138

III. PRZEPISY PRZEJŚCIOW E I KOŃCOWE

§ 9

Z  dniem  w ejścia w życie niniejszej uchw ały traci m oc m iejscow y 
plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego m iasta N ow y Sącz, 
wprow adzony uchw ałą N r V I/54/94 R ady M iejskiej w N ow ym  Sączu 
z dnia 29 listopada 1994 roku (Dz. Urz. W oj. N ow osądeckiego Nr 
24/94, poz. 267), w części objętej ustaleniam i m iejscow ego planu 
zagospodarow ania przestrzennego przyjętego niniejszą uchwałą.

§ 10

W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządow i m iasta Nowy Sącz.

§ U

U chwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

Przew odniczący R ady M iejskiej: M aciej Kurp



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  578 — Poz. 138

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NOWY SĄCZ 4.

j i '  .
ohr f d f

zatqcznik  ni 1 
d o  u ch  woły nr XUI/339/9 
R ady M iejskiej w Nowym 
z d n ia  29 lip ca  1997 <oku

u  ro



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/97 —  579 — Poz. 138

1. 1.

1.2 .

I. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU

DROGA DOJflZDOUUfl

TERENV ROLNE —  ŁfjKI. PfiSTUJISKR

EL
ij/z .

II. TERENY POZOSTAJĄCE W DOTYCHCZASOWYM 
UŻYTKOWANIU, Z ZASADAMI OKREŚLONYMI W PLANIE

TERENV GÓRNICZE 

OBSZAR GÓRNICZY

III. TERENY PRZEZNACZONE DO ZMIANY 
ZAGOSPODAROWANIA I UŻYTKOWANIA

'A*V,

II.3.

TEREN ZŁÓŻ GLINY —  zasoby udokumentowane

TERENY GÓRNICZE

OBSZAR. GÓRNICZY
t ;

IV. OZNACZENIA INNE
•• . i  X  ■

’  v  v - ':  -  5  e
-  > v  *

j—  —  H  GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO USTALENIAMI PLANU

GRANICE TERENÓLU WYODRĘBNIONYCH USTALENIAMI PLANU, O  RÓŻNYCH 
ZASADACH ZAGOSPODAROUUANIA

SVMBOLE TERENÓUU DLA USTALEŃ TEKSTOWYCH



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 40/97 —  580 — Poz. 139

139

POROZUMIENIE  
z dnia 17 września 1997 r.

w sprawie zawierania umów o wykonywanie zadań publicznego zakładu opieki zdrowotnej zawarte pomiędzy Wojewodą 
Nowosądeckim a Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Nowym Sączu

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21, 
poz. 123 z późn. zm .), w zw iązku z art. 35 ustaw y z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. N r 91, poz. 
408 z późn. zm.) —  W ojew oda N ow osądecki i D yrektor W ojew ó
dzkiego Szpitala Z espolonego w N ow ym  Sączu, zaw ierają porozu
mienie następującej treści:

§ 1

W ojew oda Now osądecki przekazuje, jak o  zadanie pow ierzone a D y
rektor W ojew ódzkiego Szpitala Z espolonego w N ow ym  Sączu przyj
muje zaw ieranie um ów o udzielanie św iadczeń zdrow otnych osobom  
ubezpieczonym  i innym  osobom  upraw nionym  na podstaw ie odręb
nych przepisów  z zakładam i opieki zdrow otnej, pryw atnie prakty
kującym i lekarzam i i innym i osobam i w ykonującym i zaw ód m edyczny 
na statutowo ustanow ionym  obszarze działania stanow iącym  obwód 
profilaktyczno-leczniczy d la podstaw ow ej opieki zdrowotnej.

§ 2
D yrektor W ojew ódzkiego Szpitala Z espolonego w N ow ym  Sączu 
realizuje zadanie pow ierzone zgodnie z wym ogam i praw a obow ią
zującego d la publicznych zakładów  opieki zdrow otnej, przepisam i 
rozporządzenia M inistra Z drow ia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 
1993 r. w spraw ie ogólnych w arunków , trybu zaw ierania i rozw ią
zyw ania um ów o udzielanie św iadczeń zdrow otnych oraz trybu

ustalania i rozliczania należności za  te św iadczenia, oraz właściwymi 
przepisam i K odeksu cywilnego.

§ 3

N adzór nad realizacją zadania pow ierzonego będzie sprawow any 
przez D yrektora W ydziału Z drow ia U rzędu W ojew ódzkiego w Nowym  
Sączu.

§ 4

Porozum ienie zostaje zaw arte ne czas nieokreślony.

§ 5

1. Porozum ienie m oże być rozw iązane przez każdą ze Stron za 
trzym iesięcznym  w ypow iedzeniem , ze skutkiem  na dzień 30 
czerw ca lub 31 grudnia roku kalendarzow ego.

2. W ypow iedzenie lub zm iana porozum ienia w ym aga form y pisemnej,
pod rygorem  niew ażności.

§ 6

Porozum ienie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.

W ojewoda: M arek O leksiński 
D yrektor: Andrzej Pyrich

URZĄD WOJEW
»  n o w y m  SĄCZU 

-  32 -

• — ■ n o w y  o ą c z  

2 dnia 3 02 1997 r. yi
_Nadano w UP nowv

fc

Q3osĘp/2óŁ M W *

Wydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  W ydział Organizacji i N adzoru, N. Sacz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Katarzyna Romańczyk 
Tłoczono z polecenia W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 19 września 1997 r. w Drukarni NOW ODRUK, Nowy Sącz, ul. D ługosza 73, tel./fax (0-18) 42-05-9! 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 1,92


